別記様式（第５条）
防 犯 物 品 貸 与 申 請 書

　　年　　月　　日

　習志野市長　宮本　泰介　あて

団　体　名

代表者住所

代表者氏名
連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　設　立　日（結成）　　　　　年　　月　　日

　私たちは、防犯活動を実施し、安全で安心して暮らせるまちづくりを推進するとともに、地域住民の防犯意識を高揚させ、犯罪を未然に防止する活動を行います。
　つきましては、下記のとおり活動に必要な物品の支援をお願い致します。

記

１．活動地域（区域）

２．活動計画（回数など）

３．人　　数
　　（１）参　加　者　総　数　　　　　　　　　　人
　　（２）１回当たりの参加者　　　　　　　　　　人

４．支援を受けたい物品
　　（１）腕　章　　　　　　枚　　（２）ベスト　　　　　　着
　　（３）のぼり旗　　　　　本　　（４）帽　子　　　　　　個
　　（５）信号灯　　　　　　本　　（６）リード標　　　　　本
[bookmark: _GoBack]５．その他